
工事期間 令和7年 7月28日(月）～ 令和 7年8月１日（金）

工事箇所 本宮市本宮字千代田　地内（下記位置図参照）

施工業者 石橋建設工業株式会社　　電話：33-2519

　規　　制

問い合わせ 本宮市役所　上下水道課 上水道係 電話 24-5412

施工位置図

 日ごろより、本市水道事業の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

工事作業時は通行止めになります。
交通誘導員・看板等で誘導いたしますので、ご不便お掛けします
が、迂回等ご協力よろしくお願いいたします。

しますが､皆様のご理解とご協力をお願いします。

午前８：3０～午後５：００まで　※天候により期間が変更になる場合があります

 さて、先に施工した水道管の布設替工事に伴う、市道の舗装本復旧工事を以下に

より施工いたします。工事中、交通規制を行うため何かとご不便、ご迷惑をお掛け

舗装本復旧工事のお知らせ

本宮市役所

工事施工箇所

本宮第一中学校

令和７年７月９日 配布


